e nelle esperienze di tirocinio, l’Associazione ASSOFERR (Associazione Operatori Ferroviari e 
Intermodali) ha effettuato una donazione in denaro all’Università di Foggia, finalizzata alla 
istituzione di n. 2 borse di studio, nel rispetto della parità di genere, dell’importo di € 
1.500,00 (millecinquecento/00) ciascuna, rivolte agli studenti iscritti al Corso di laurea in 
Ingegneria Gestionale ed al Corso di laurea in Ingegneria dei Sistemi Logistici per l’Agro-
alimentare dell’Università degli Studi di Foggia nell’a.a. 2025/2026, che risultino meritevoli